

ZZP.262.13.1.2021.MC

Warszawa, 29 czerwca 2021 r.

/Wszyscy wykonawcy/

## WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej „uPzp”:

### **Zaplanowanie i przeprowadzenie kampanii informacyjno-promocyjnej w Internecie.**

I. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 uPzp Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie 1a.

Jaka jest wartość szacunkowa zamówienia ustalona przez Zamawiającego przed wszczęciem postępowania?

Pytanie 1b.

Jaka jest szacunkowa wartość zamówienia?

Odpowiedź 1a i 1b.

Zamawiający nie poda kwoty szacunkowej wartości zamówienia.

Pytanie 2.

Jaki jest budżet przeznaczony na sfinansowanie zamówienia?

Odpowiedź 2.

Zamawiający poda kwotę przeznaczoną na realizację zamówienia w dniu otwarcia ofert.



III. Zgodnie z art. 135 ust. 6 i art. 137 ust. 2 uPzp treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostaną udostępnione na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/wupwarszawa> prowadzonego postępowania.

Kierownik Zespołu ds. Zamówień Publicznych  
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie  
Mariola Szymańska  
/podpis elektroniczny/